事業者 各位

                                                               令和7年6月

 令和7年度 第1回                                   主催 （一社）川口地区労働基準協会

                     （ 免 税 事 業 所 ）

                      後 援  川 口 労 働 基 準 監 督 署

職長等監督者安全衛生教育講習会
労働安全衛生法第60条では、職長の職務に従事する者、又はこれに準ずるものは、職長教育が

義務付けられており、令和５年４月1日からは食料品製造業（うまみ調味料製造業及び動植物

油脂製造業を除く）、新聞業、出版業、製本業及び印刷物加工業が新たに追加となりました。

当協会では、下記のとおり職長教育を開催しますので、職長あるいは職長に準ずる方で、受

講していない方のご参加をお願い致します。

                                       記

１ 日  時 令和７年８月２７日（水）・２８日（木）午前９時００分～５時００分

２ 会  場  川口機械工業協同組合３階会議室 川口市本町3-3-6（JR川口駅下車東口徒歩７分）

３ 定  員 ５０名：【申込締切日】８月１８日(月)定員になり次第締め切ります。

                   応募が１２人に達しない時は、中止する場合があります。

４ 受講費用  ①会員事業所  11,800円
内訳：受講料11,000円（10％消費税含む）テキスト代800円（10％消費税含む）

             ②非会員事業所 14,800円
                 内訳：受講料 14,000円（10％消費税含む）テキスト代 800円（10％消費税含む）

       ※既納の受講料は、欠席の場合でもお返しいたしませんのでご了承ください。

5 申込方法 事前にお電話にて、ご予約下さい。予約順に席をお取りします。

「受講申込書」に記入の上、下記のいずれかの方法にてお申込み下さい。

① 現金でのお支払い 受講申込書・受講費用、返信用封筒（定型サイズ、宛名明記、

110 円切手貼付）を同封の上、現金書留にてご送付下さい。受領後、受講票と領収証

を送付致します。事務所持参申込を希望される方は予約時にお申し出ください。

② 申込書を FAX 又は郵送後 受講料を振込（手数料はご負担願います）

      ※受講票は入金確認後 FAX にて返信します。（１１０円切手貼付の返信用封筒を同封

していただいた場合は領収証を同封して、郵送致します。）

※ 請求書が必要な場合は、請求書必要と記載したメモを付け、返信用封筒（定型サイズ、宛

先明記１１０円切手貼付）を申込書に同封して郵送でお申込み下さい。

この場合、銀行発行の振込金受取書（振込明細書）をもって領収書に代えさせて頂きます。

６ 申込先 川口地区労働基準協会 ℡ 048-258-3756     FAX 048-253-7620
〒332-0016 川口市幸町 1-1-17 フクロク・ハイ・マンション１号館２０１号室

【振込先】埼玉りそな銀行 川口支店普通 ００２２８９１ 一般社団法人川口地区労働基準協会

７ 修了証 修了者には、所定の修了証を交付致します。

８ そ の 他 会場に駐車場・自販機はありません。（自転車の駐輪台数に限りがあります）

       マスクの着用をお願いします。

……………………✂……………………キリトリ……………………✂……………………

令和7年度 第1回 職長等監督者安全衛生教育  受講申込書

事業所名           申込担当者名

所 在 地

                                      電 話

ＦＡＸ
（フリガナ）

受講者名

生年月日

                              修了証番号 昭和・平成  年  月   日生

                 修了証番号 昭和・平成  年  月  日生

                 修了証番号 昭和・平成  年  月  日生

※申込書にご記入いただいた個人情報は講習実施の目的以外に使用することはありません。